广州市花都区卫生健康局注销医疗机构

公示
根据《医疗机构管理条例》和《卫生部关于医疗机构审批管理的若干规定》(卫医发［2008］35号)的要求，现将注销医疗机构的有关情况公示如下：
注销医疗机构名称：广州花都上善若水中医诊所

设置单位（人）：余琳
注销机构类别：诊所
地址：广州市花都区迎宾大道105号9栋首层106商铺
服务对象：社会
根据《医疗机构管理条例实施细则》第三十四条规定，医疗机构停业必须经登记机关批准。除改建、扩建、迁建原因，医疗机构停业不得超过一年。2021年2月24日已经发函告知后续办理工作，目前仍未收到你诊所提交的重新开业或注销申请，我局将根据《行政许可法》第七十条，对你机构的行政许可事项予以注销，特此公示，注销时间为2021年4月19日。
                    广州市花都区卫生健康局
  2021年4月19日